
令和 7年 3月吉日 

お得意様各位 

アジア器材株式会社 

東京都町田市森野 1-27-14 

TEL:042-723-4670 

FAX:042-728-0163 

                                                

ゴールデンウィークにおける休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また 平素より格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、本年の弊社ゴールデンウィークの営業につきましては下記の通りとなります

ので予めご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ＧＷ 休業期間：カレンダー通り(土・日・祝日は休業となります。) 

 

 

尚、休業期間中は営業・本社業務ならびに出荷業務も休業とさせて頂きます。 

何卒ご容赦頂けます様、予めご対応の程宜しくお願い申し上げます。 

商品到着日の指定がある場合は、ご注文書にご記載下さい。 

(ご希望に添えない場合はご連絡いたします。) 

 

※例年のお願いとはなりますがＧＷ前後にはご注文が集中することが予想されます。 

製品によっては、通常よりも納期がかかることがございますので予めご理解賜りま

す様お願い申し上げます。 

ご注文はお早めに頂きます様重ねてお願い申し上げます。 

 

★年末年始・ゴールデンウィーク・夏季期間のお知らせは、業務効率化の為一斉 FAX でのご案内を終了

させていただいております。ホームページをご覧いただくようお願い申し上げます。 

◆当社ホームページ ニュース欄  アジア器材 HP :http://www.asiakizai.co.jp 

以上 


